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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 VON BURG Jean Paul (Rg=4)

In 25 4:07.014

Pass 116 12:26.213 1 8:19.199 *

Pass 128 13:48.087 2 1:21.874 *

Pass 140 15:09.069 3 1:20.982 *

Pass 153 16:30.011 4 1:20.942 *

Pass 164 17:50.341 5 1:20.330 *

Pass 173 19:10.640 6 1:20.299 *

In 179 20:34.307 7 1:23.667

No 2 SACCHET  Marco (Rg=8)

Pass 131 13:58.108

Pass 144 15:24.506 1 1:26.398 *

Pass 156 16:46.131 2 1:21.625 *

Pass 165 18:06.776 3 1:20.645 *

In 174 19:30.783 4 1:24.007

No 3 SCHELLING Marc (Rg=14)

Pass 127 13:43.836

Pass 141 15:09.245 1 1:25.409 *

Pass 154 16:32.279 2 1:23.034 *

In 166 18:15.484 3 1:43.205

Pass 182 21:30.317 4 3:14.833

Pass 187 22:52.024 5 1:21.707 *

Pass 191 24:13.582 6 1:21.558 *

Pass 193 25:35.182 7 1:21.600

No 4 BITSCHNAU Benoit (Rg=12)

Pass 126 13:30.911

Pass 139 14:55.173 1 1:24.262 *

Pass 151 16:18.117 2 1:22.944 *

Pass 162 17:39.548 3 1:21.431 *

Pass 171 19:01.060 4 1:21.512

Pass 177 20:22.683 5 1:21.623

Pass 184 21:44.102 6 1:21.419 *

In 189 23:10.334 7 1:26.232

No 5 SCHMALZ Patrick (Rg=5)

Pass 124 13:24.360

Pass 137 14:48.119 1 1:23.759 *

Pass 150 16:09.216 2 1:21.097 *

Pass 160 17:29.842 3 1:20.626 *

Pass 169 18:50.241 4 1:20.399 *

Pass 176 20:10.732 5 1:20.491

In 183 21:43.059 6 1:32.327

No 6 NICOLAIDIS Manuel (Rg=10)

Pass 47 5:44.826

Pass 63 7:11.154 1 1:26.328 *

Pass 80 8:34.498 2 1:23.344 *

Pass 95 9:55.436 3 1:20.938 *

Pass 107 11:17.102 4 1:21.666

Pass 117 12:37.331 5 1:20.229

Pass 130 13:57.175 6 1:19.844

In 143 15:22.278 7 1:25.103

No 7 DITZLER Oliver (Rg=3)

Pass 133 14:06.829

Pass 146 15:31.725 1 1:24.896 *

Pass 157 16:53.052 2 1:21.327 *

Pass 167 18:16.050 3 1:22.998

Pass 175 19:35.916 4 1:19.866 *

Pass 181 20:57.487 5 1:21.571

Pass 186 22:17.809 6 1:20.322

In 190 23:51.340 7 1:33.531

No 8 CORRADINA Andreas (Rg=9)

Pass 16 2:51.006

Pass 31 4:16.972 1 1:25.966 **

In 46 5:43.612 2 1:26.640

Pass 68 7:35.140 3 1:51.528

Pass 86 8:55.960 4 1:20.820 *

Pass 101 10:16.630 5 1:20.670 *

Pass 114 11:37.858 6 1:21.228

In 120 13:03.809 7 1:25.951

No 9 ARN Marc (Rg=22)

Pass 24 4:07.123

Pass 43 5:41.062 1 1:33.939 *

Pass 62 7:09.844 2 1:28.782 *

Pass 81 8:34.710 3 1:24.866 *

Pass 96 9:58.874 4 1:24.164 *

In 112 11:32.217 5 1:33.343

No 11 CHALIGNE Stefan (Rg=24)

Pass 7 2:27.350

Pass 28 4:13.867 1 1:46.517 *
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No 11 CHALIGNE Stefan (Rg=24)

Pass 48 5:48.012 2 1:34.145 *

Pass 64 7:13.974 3 1:25.962 *

Pass 85 8:46.357 4 1:32.383

Pass 100 10:12.117 5 1:25.760 *

Pass 113 11:37.596 6 1:25.479 *

In 123 13:19.529 7 1:41.933

No 14 KELLER Ernst (Rg=1)

Pass 8 2:34.973

Pass 22 4:01.070 1 1:26.097 **

Pass 39 5:21.503 2 1:20.433 **

Pass 56 6:40.950 3 1:19.447 **

Pass 73 8:01.932 4 1:20.982

Pass 91 9:21.447 5 1:19.515

In 104 10:44.878 6 1:23.431

No 17 SCHMID Daniel (Rg=19)

Pass 12 2:39.054

Pass 29 4:15.654 1 1:36.600 *

Pass 50 5:52.677 2 1:37.023

Pass 66 7:17.293 3 1:24.616 *

Pass 83 8:42.007 4 1:24.714

Pass 98 10:06.894 5 1:24.887

Pass 111 11:31.122 6 1:24.228 *

Pass 119 12:55.243 7 1:24.121 *

Pass 135 14:22.954 8 1:27.711

Pass 148 15:46.377 9 1:23.423 *

In 159 17:13.983 10 1:27.606

No 18 SINA Sara (Rg=13)

Pass 17 2:52.224

Pass 33 4:18.527 1 1:26.303 *

Pass 45 5:43.620 2 1:25.093 *

Pass 61 7:07.939 3 1:24.319 *

Pass 79 8:30.985 4 1:23.046 *

Pass 94 9:53.785 5 1:22.800 *

Pass 106 11:17.007 6 1:23.222

Pass 118 12:40.120 7 1:23.113

Pass 132 14:02.808 8 1:22.688 *

In 145 15:28.291 9 1:25.483

Pass 188 22:56.859 10 7:28.568

Pass 192 24:18.605 11 1:21.746 *

Pass 194 25:40.129 12 1:21.524 *

No 21 BAGNOUD Cyrille (Rg=20)

Pass 13 2:40.189

Pass 32 4:18.439 1 1:38.250 *

Pass 49 5:51.655 2 1:33.216 *

Pass 65 7:15.630 3 1:23.975 *

Pass 82 8:40.216 4 1:24.586

Pass 97 10:04.433 5 1:24.217

Pass 109 11:28.574 6 1:24.141

In 121 13:09.598 7 1:41.024

No 23 WINKLER Thomas (Rg=11)

Pass 4 2:08.421

Pass 19 3:35.459 1 1:27.038 **

Pass 36 4:57.533 2 1:22.074 *

Pass 53 6:18.887 3 1:21.354 *

Pass 70 7:40.395 4 1:21.508

In 88 9:12.158 5 1:31.763

No 24 LIECHTI Bernhard (Rg=21)

Pass 6 2:15.362

Pass 21 3:43.789 1 1:28.427 *

Pass 38 5:07.807 2 1:24.018 *

Pass 55 6:32.822 3 1:25.015

In 74 8:05.645 4 1:32.823

No 26 LONGA Giuliano (Rg=17)

Pass 5 2:13.476

Pass 20 3:42.148 1 1:28.672 *

Pass 37 5:06.093 2 1:23.945 *

Pass 54 6:29.252 3 1:23.159 *

Pass 72 7:51.923 4 1:22.671 *

Pass 90 9:15.177 5 1:23.254

In 105 10:59.294 6 1:44.117

Pass 136 14:40.561 7 3:41.267

Pass 149 16:03.717 8 1:23.156

Pass 161 17:37.264 9 1:33.547

Pass 170 19:00.441 10 1:23.177

In 180 20:40.639 11 1:40.198

No 27 DOPPELMAYR Michael (Rg=23)

Pass 71 7:44.847

Pass 89 9:13.261 1 1:28.414 *

Pass 103 10:38.916 2 1:25.655 *

Pass 115 12:03.948 3 1:25.032

Pass 125 13:29.244 4 1:25.296 *

Pass 138 14:53.946 5 1:24.702
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No 27 DOPPELMAYR Michael (Rg=23)

Pass 152 16:18.182 6 1:24.236

Pass 163 17:43.450 7 1:25.268 *

Pass 172 19:08.261 8 1:24.811

Pass 178 20:34.139 9 1:25.878

In 185 22:01.680 10 1:27.541

No 28 INDERBITZIN Ernst (Rg=16)

Pass 10 2:36.572

Pass 27 4:12.062 1 1:35.490 *

Pass 42 5:35.550 2 1:23.488 *

Pass 59 6:57.770 3 1:22.220 *

In 77 8:23.655 4 1:25.885

No 31 Gregor B / Ricardo B (Rg=15)

Pass 15 2:47.349

Pass 30 4:16.500 1 1:29.151 *

Pass 44 5:41.545 2 1:25.045 *

Pass 60 7:06.697 3 1:25.152

Pass 78 8:29.272 4 1:22.575 *

Pass 93 9:51.194 5 1:21.922 *

In 108 11:21.652 6 1:30.458

No 32 ZOLIN-MEYER / SCHNYDER (Rg=7)

Pass 11 2:36.964

Pass 26 4:11.163 1 1:34.199 *

Pass 41 5:33.609 2 1:22.446 *

Pass 58 6:54.247 3 1:20.638 *

In 76 8:18.628 4 1:24.381

No 33 STENGEL Josef (Rg=2)

Pass 3 2:07.437

Pass 18 3:35.120 1 1:27.683 **

Pass 35 4:56.472 2 1:21.352 **

Pass 52 6:16.496 3 1:20.024 **

Pass 69 7:37.061 4 1:20.565

Pass 87 8:57.629 5 1:20.568

In 102 10:22.468 6 1:24.839

Pass 129 13:54.842 7 3:32.374

Pass 142 15:14.673 8 1:19.831 *

In 155 16:37.431 9 1:22.758

No 34 MEIER Antoine (Rg=6)

Pass 9 2:34.984

Pass 23 4:04.720 1 1:29.736 *

Pass 40 5:27.132 2 1:22.412 *

Pass 57 6:48.288 3 1:21.156 *

Pass 75 8:08.775 4 1:20.487 *

In 92 9:35.431 5 1:26.656

Pass 134 14:13.447 6 4:38.016

Pass 147 15:34.204 7 1:20.757

Pass 158 16:55.520 8 1:21.316

In 168 18:34.925 9 1:39.405

No 36 PIDOUX Sébastien (Rg=18)

Pass 14 2:42.128

Pass 34 4:20.184 1 1:38.056 *

Pass 51 5:55.433 2 1:35.249 *

Pass 67 7:18.562 3 1:23.129 *

Pass 84 8:42.420 4 1:23.858

Pass 99 10:06.996 5 1:24.576

Pass 110 11:29.847 6 1:22.851 *

In 122 13:12.051 7 1:42.204

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


